
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMKO501  Modul Komprehensif (KOMPRE)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-10:00:00

Kelas : KOMPRE-A (KOM-A)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Gasal 2021/2022 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 10-11-2021
13:00-

13:00

Tatap

Muka
25 0 0 0

2 10-11-2021
14:00-

14:00

Tatap

Muka
25 0 0 0

  Jakarta, 14-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMKO501  Modul Komprehensif (KOMPRE)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-10:00:00

Kelas : KOMPRE-A (KOM-A)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Gasal 2021/2022 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

10-11-2021
01:00

10-11-2021
02:00

1 030001500148 NURUL AMIRA Hdr Hdr
2 030001600158 YUDHIANTO MUHAMMAD Hdr Hdr
3 030001700003 AHMAD DISTA ALKHOLQI Hdr Hdr
4 030001700025 CANDRA YUNIOR LISEPHANO Hdr Hdr
5 030001700028 DANANG GALIH PAMUNGKAS Hdr Hdr
6 030001700058 HARYO PAMBUDI Hdr Hdr
7 030001700069 KHANSA ALIFIA Hdr Hdr
8 030001700081 MUHAMMAD USMAN Hdr Hdr
9 030001700130 ARGO FRANSISCO JON Hdr Hdr
10 030001700135 FEBBY NATASHA HIDAYAT Hdr Hdr
11 030001700136 GIFFARI GIBRAN Hdr Hdr
12 030001800001 ADINDA LA'ALI ZAYYAN Hdr Hdr
13 030001800003 AFIRA DANIATI FIRMANSYAH Hdr Hdr
14 030001800004 AFNAN FEBRIANY PUTRI Hdr Hdr
15 030001800005 AGNIYA HASHYA SALSABILA Hdr Hdr
16 030001800009 AMARA PUTRI FARRAS Hdr Hdr



17 030001800011 ANGGITA BINTARI HANDAYANINGRUM Hdr Hdr
18 030001800013 ANISA HENINTYA RIZKI PUTRI Hdr Hdr
19 030001800016 AUDREY ARNELIA Hdr Hdr
20 030001800017 AURELIA PUTRI FAYOLA Hdr Hdr
21 030001800019 AURELLIA RINNANDA PUTRI Hdr Hdr
22 030001800031 FARRAS FAHIRA ALBASITHU Hdr Hdr
23 030001800038 HIMAWAN JODIE SUKMA Hdr Hdr
24 030001800048 LEJLA AMIRA SYAHDAN Hdr Hdr
25 030001800057 MIA AMANDA PUTRI Hdr Hdr

Jumlah Hadir 25 25

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 14-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMKO501-Modul Komprehensif (KOMPRE)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK : 0304096804-2424/Usakti

Semester : Gasal 2021/2022 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tutorial Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Ujian Akhir
Module

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 20.00 % Nilai 20.00 % Nilai 10.00 % Nilai 10.00
% Nilai 40.00

%

1 030001800001 ADINDA LA'ALI ZAYYAN 87.49 17.50 83.33 16.67 77.39 7.74 81.38 8.14 68.67 27.47 77.52 A- Pass

2 030001800031 FARRAS FAHIRA ALBASITHU 92.45 18.49 91.00 18.20 83.99 8.40 83.40 8.34 65.00 26.00 79.43 A- Pass

3 030001500148 NURUL AMIRA 77.67 15.53 80.00 16.00 85.10 8.51 80.75 8.08 59.33 23.73 71.85 B Pass

4 030001600158 YUDHIANTO MUHAMMAD 81.50 16.30 80.00 16.00 85.10 8.51 80.75 8.08 70.33 28.13 77.02 A- Pass

5 030001700003 AHMAD DISTA ALKHOLQI 76.67 15.33 80.00 16.00 85.10 8.51 80.75 8.08 55.89 22.36 70.28 B Pass

6 030001700025 CANDRA YUNIOR LISEPHANO 79.50 15.90 80.00 16.00 85.10 8.51 80.75 8.08 64.22 25.69 74.18 B+ Pass

7 030001700028 DANANG GALIH PAMUNGKAS 76.67 15.33 80.00 16.00 85.10 8.51 80.75 8.08 60.67 24.27 72.19 B Pass

8 030001800038 HIMAWAN JODIE SUKMA 89.12 17.82 91.00 18.20 83.99 8.40 83.40 8.34 55.72 22.29 75.05 B+ Pass

9 030001700058 HARYO PAMBUDI 73.83 14.77 80.00 16.00 85.10 8.51 80.75 8.08 66.67 26.67 74.03 B+ Pass

10 030001700069 KHANSA ALIFIA 79.50 15.90 80.00 16.00 85.10 8.51 80.75 8.08 73.67 29.47 77.96 A- Pass

11 030001700081 MUHAMMAD USMAN 74.67 14.93 80.00 16.00 85.10 8.51 80.75 8.08 54.33 21.73 69.25 B Pass

12 030001700130 ARGO FRANSISCO JON 84.17 16.83 83.33 16.67 80.65 8.07 81.38 8.14 55.00 22.00 71.71 B Pass

13 030001700136 GIFFARI GIBRAN 83.34 16.67 83.33 16.67 80.95 8.10 81.38 8.14 47.56 19.02 68.60 B Pass

14 030001800003 AFIRA DANIATI FIRMANSYAH 86.11 17.22 83.33 16.67 75.17 7.52 81.38 8.14 84.44 33.78 83.33 A Pass

15 030001800004 AFNAN FEBRIANY PUTRI 91.11 18.22 83.33 16.67 77.39 7.74 81.38 8.14 75.11 30.04 80.81 A Pass

16 030001800005 AGNIYA HASHYA SALSABILA 86.66 17.33 83.33 16.67 78.80 7.88 81.38 8.14 77.00 30.80 80.82 A Pass

17 030001800011 ANGGITA BINTARI HANDAYANINGRUM 91.33 18.27 91.00 18.20 83.99 8.40 83.40 8.34 65.89 26.36 79.57 A- Pass

18 030001800009 AMARA PUTRI FARRAS 92.22 18.44 83.33 16.67 78.77 7.88 81.38 8.14 70.61 28.24 79.37 A- Pass

19 030001800016 AUDREY ARNELIA 89.95 17.99 91.00 18.20 83.99 8.40 83.40 8.34 74.45 29.78 82.71 A Pass

20 030001800013 ANISA HENINTYA RIZKI PUTRI 93.88 18.78 91.00 18.20 83.99 8.40 83.40 8.34 88.78 35.51 89.23 A Pass

21 030001800017 AURELIA PUTRI FAYOLA 92.78 18.56 91.00 18.20 83.99 8.40 83.40 8.34 81.61 32.64 86.14 A Pass

22 030001800019 AURELLIA RINNANDA PUTRI 90.55 18.11 91.00 18.20 83.99 8.40 83.40 8.34 70.19 28.08 81.13 A Pass

23 030001800048 LEJLA AMIRA SYAHDAN 92.78 18.56 91.00 18.20 83.99 8.40 83.40 8.34 77.78 31.11 84.61 A Pass

24 030001800057 MIA AMANDA PUTRI 90.22 18.04 91.00 18.20 83.99 8.40 83.40 8.34 56.45 22.58 75.56 B+ Pass

25 030001700135 FEBBY NATASHA HIDAYAT 87.77 17.55 83.33 16.67 80.69 8.07 81.38 8.14 59.94 23.98 74.41 B+ Pass



Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMPK301  Modul Pembelajaran dan Komunikasi (BK)

Ruang : BFK-502

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 10:50:00 11:00:00-11:50:00

Kelas : BK-B (BK-B)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Gasal 2021/2022 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 17-09-2021
13:00-

13:00

Tatap

Muka
53 0 0 0

2 17-09-2021
14:00-

14:00

Tatap

Muka
53 0 0 0

3 22-09-2021
10:00-

10:00
Seminar 53 0 0 0

  Jakarta, 14-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMPK301  Modul Pembelajaran dan Komunikasi (BK)

Ruang : BFK-502

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 10:50:00 11:00:00-11:50:00

Kelas : BK-B (BK-B)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Gasal 2021/2022 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3

17-09-2021
01:00

17-09-2021
02:00

22-09-2021
10:00

1 030001600053 FAROSI REYHAN NASIFA Hdr Hdr Hdr
2 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA Hdr Hdr Hdr
3 030002100054 FLAVIUS VANIA Hdr Hdr Hdr
4 030002100055 FUZAILA SHABIRA WIJAYA Hdr Hdr Hdr
5 030002100056 GALENA DEVI PRAJGAYATRI Hdr Hdr Hdr
6 030002100057 GWYN KERYGMA MEYNVILIA WALANGITAN Hdr Hdr Hdr
7 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY Hdr Hdr Hdr
8 030002100059 HAFIZH NAUFAL AL-RABBANI Hdr Hdr Hdr
9 030002100060 HAIQAL WISA MANGGALA Hdr Hdr Hdr
10 030002100061 HANA FAJRIN KAMILIA Hdr Hdr Hdr
11 030002100062 HAURA ALIA HERLITASARI Hdr Hdr Hdr
12 030002100063 HELENA MIRANDA AHINTARA Hdr Hdr Hdr
13 030002100064 HEPIA SUSANTI PUTRI Hdr Hdr Hdr
14 030002100065 IBRAHIM HUSEIN ADHA SITORUS Hdr Hdr Hdr
15 030002100066 IGNATIUS DAVID ANTHONY DANUSISWANTA Hdr Hdr Hdr
16 030002100067 IMANUELY DENILY AUGUSTINE PRISCA BOMBANG Hdr Hdr Hdr



17 030002100068 INDAH AULIA RAHMA Hdr Hdr Hdr
18 030002100069 INDAH PUTRI UTAMI Hdr Hdr Hdr
19 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI Hdr Hdr Hdr
20 030002100071 INTAN WULAN PURNAMA SARI Hdr Hdr Hdr
21 030002100072 ISABELLA NATHAN Hdr Hdr Hdr
22 030002100073 JASON TAN Hdr Hdr Hdr
23 030002100074 JAVANA ARETHA PRIDYASARI Hdr Hdr Hdr
24 030002100075 JELITA SALSABILA SABRINA Hdr Hdr Hdr
25 030002100076 JESSICA ATALIA Hdr Hdr Hdr
26 030002100077 JOHN STEWARD CASTELLANO LELAPARI Hdr Hdr Hdr
27 030002100078 JOSE FABIAN Hdr Hdr Hdr
28 030002100079 JULIA AINA SYAFITRI Hdr Hdr Hdr
29 030002100080 KAMILA RUSDA SIREGAR Hdr Hdr Hdr
30 030002100081 KAYLA AFIEF SUNGKAR Hdr Hdr Hdr
31 030002100082 KEZIA GHALYVA SYALILLAM Hdr Hdr Hdr
32 030002100083 KIRANA RESTIGALUH Hdr Hdr Hdr
33 030002100084 KYNE ARDEALIA VANIA PUTRI Hdr Hdr Hdr
34 030002100085 LAILA ASHA RIZQYA RAMADHANI Hdr Hdr Hdr
35 030002100086 LEVINA GABRIELLE HERMAWAN Hdr Hdr Hdr
36 030002100087 MADE SAFIRA WULANDARI Hdr Hdr Hdr
37 030002100088 MADRITA GURITI Hdr Hdr Hdr
38 030002100089 MALICA NAYYA AURORA Hdr Hdr Hdr
39 030002100090 MALINI PAULA ANDINI Hdr Hdr Hdr
40 030002100091 MARSHELLA YANGELINA Hdr Hdr Hdr
41 030002100092 MERILYNC TESALONIKA Hdr Hdr Hdr
42 030002100093 METHA RACHMADINA FITRI Hdr Hdr Hdr
43 030002100094 MICHIKO SARI MULIAWAN Hdr Hdr Hdr
44 030002100095 MIFTAHUL JANNAH Hdr Hdr Hdr
45 030002100096 MILLA TAMARA Hdr Hdr Hdr
46 030002100097 MOCHAMMAD SYUDZA GHANIE RABBANI Hdr Hdr Hdr
47 030002100098 MOHAMMAD RAFLI BIMANTARA Hdr Hdr Hdr
48 030002100099 MUGHIS DIHNANBAHA Hdr Hdr Hdr
49 030002100100 MUHAMAD THRISAN CAECARIO Hdr Hdr Hdr
50 030002100101 MUHAMMAD AZFARISPUTRA EMHA Hdr Hdr Hdr
51 030002100102 MUHAMMAD RAFI WIDIANTO Hdr Hdr Hdr
52 030002100103 MUHAMMAD IBKAR AMPERAPUTRA Hdr Hdr Hdr



53 030002100104 MUHAMMAD NAUFAL ROFIF Hdr Hdr Hdr
Jumlah Hadir 53 53 53

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 14-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMPK301-Modul Pembelajaran dan Komunikasi (BK)

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK : 0304096804-2424/Usakti

Semester : Gasal 2021/2022 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030001600053 FAROSI REYHAN NASIFA 0.00 0.00 0.00 0.00

2 030002100056 GALENA DEVI PRAJGAYATRI 70.00 21.00 56.47 16.94 86.22 21.56 88.70 13.31 72.81 B Pass

3 030002100057 GWYN KERYGMA MEYNVILIA WALANGITAN 64.00 19.20 55.29 16.59 84.17 21.04 91.11 13.67 70.50 B Pass

4 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY 79.00 23.70 67.06 20.12 86.76 21.69 89.63 13.44 78.95 A- Pass

5 030002100059 HAFIZH NAUFAL AL-RABBANI 73.00 21.90 56.47 16.94 94.06 23.52 91.67 13.75 76.11 B+ Pass

6 030002100060 HAIQAL WISA MANGGALA 54.00 16.20 49.41 14.82 87.73 21.93 88.15 13.22 66.17 B- Pass

7 030002100061 HANA FAJRIN KAMILIA 51.00 15.30 48.24 15.90 83.90 20.98 87.41 13.11 63.86 C+ Pass

8 030002100062 HAURA ALIA HERLITASARI 81.00 24.30 67.06 20.12 91.01 22.75 88.15 13.22 80.39 A Pass

9 030002100063 HELENA MIRANDA AHINTARA 78.00 23.40 60.00 18.00 85.86 21.47 86.07 12.91 75.78 B+ Pass

10 030002100064 HEPIA SUSANTI PUTRI 38.00 11.40 37.65 15.00 77.61 19.40 83.00 12.45 54.55 D Fail

11 030002100065 IBRAHIM HUSEIN ADHA SITORUS 54.00 16.20 51.76 15.53 83.51 20.88 86.26 12.94 65.55 B- Pass

12 030002100066 IGNATIUS DAVID ANTHONY DANUSISWANTA 74.00 22.20 60.00 18.00 76.89 19.22 82.56 12.38 71.80 B Pass

13 030002100067 IMANUELY DENILY AUGUSTINE PRISCA

BOMBANG

68.00 20.40 48.24 14.47 85.80 21.45 91.11 13.67 69.99 B Pass

14 030002100068 INDAH AULIA RAHMA 63.00 18.90 47.06 14.12 88.00 22.00 88.85 13.33 68.35 B Pass

15 030002100069 INDAH PUTRI UTAMI 78.00 23.40 72.94 21.88 87.51 21.88 90.33 13.55 80.71 A Pass

16 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI 73.00 21.90 58.82 17.65 81.71 20.43 88.15 13.22 73.20 B Pass

17 030002100071 INTAN WULAN PURNAMA SARI 49.00 14.70 37.65 12.30 88.63 22.16 85.41 12.81 60.97 C Pass

18 030002100072 ISABELLA NATHAN 60.00 18.00 63.53 19.06 89.94 22.49 89.63 13.44 72.99 B Pass

19 030002100073 JASON TAN 77.00 23.10 57.65 17.30 84.19 21.05 97.41 14.61 76.06 B+ Pass

20 030002100074 JAVANA ARETHA PRIDYASARI 61.00 18.30 51.76 15.53 79.31 19.83 94.07 14.11 67.77 B- Pass

21 030002100075 JELITA SALSABILA SABRINA 73.00 21.90 69.41 20.82 87.75 21.94 93.33 14.00 78.66 A- Pass

22 030002100076 JESSICA ATALIA 75.00 22.50 64.71 19.41 88.63 22.16 95.93 14.39 78.46 A- Pass

23 030002100077 JOHN STEWARD CASTELLANO LELAPARI 76.00 22.80 67.06 20.12 83.25 20.81 91.85 13.78 77.51 A- Pass

24 030002100078 JOSE FABIAN 63.00 18.90 52.94 15.88 81.94 20.49 92.96 13.94 69.21 B Pass

25 030002100079 JULIA AINA SYAFITRI 74.00 22.20 63.53 19.06 92.63 23.16 95.93 14.39 78.81 A- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

26 030002100080 KAMILA RUSDA SIREGAR 75.00 22.50 60.00 18.00 83.53 20.88 93.70 14.06 75.44 B+ Pass

27 030002100081 KAYLA AFIEF SUNGKAR 66.00 19.80 62.35 18.71 88.52 22.13 93.33 14.00 74.64 B+ Pass

28 030002100082 KEZIA GHALYVA SYALILLAM 60.00 18.00 58.82 17.65 81.94 20.49 95.56 14.33 70.47 B Pass

29 030002100083 KIRANA RESTIGALUH 78.00 23.40 70.59 21.18 89.69 22.42 86.95 13.04 80.04 A Pass

30 030002100084 KYNE ARDEALIA VANIA PUTRI 64.00 19.20 61.18 18.35 89.00 22.25 91.67 13.75 73.55 B Pass

31 030002100085 LAILA ASHA RIZQYA RAMADHANI 56.00 16.80 43.53 13.06 88.06 22.02 91.11 13.67 65.55 B- Pass

32 030002100086 LEVINA GABRIELLE HERMAWAN 78.00 23.40 72.94 21.88 87.81 21.95 89.45 13.42 80.65 A Pass

33 030002100087 MADE SAFIRA WULANDARI 53.00 15.90 51.76 15.53 82.88 20.72 87.78 13.17 65.32 B- Pass

34 030002100088 MADRITA GURITI 80.00 24.00 68.24 20.47 89.88 22.47 88.61 13.29 80.23 A Pass

35 030002100089 MALICA NAYYA AURORA 77.00 23.10 65.88 19.76 90.38 22.60 87.33 13.10 78.56 A- Pass

36 030002100090 MALINI PAULA ANDINI 81.00 24.30 64.71 19.41 91.38 22.85 86.95 13.04 79.60 A- Pass

37 030002100091 MARSHELLA YANGELINA 66.00 19.80 70.59 21.18 89.75 22.44 87.92 13.19 76.61 B+ Pass

38 030002100092 MERILYNC TESALONIKA 77.00 23.10 54.12 16.24 89.88 22.47 91.67 13.75 75.56 B+ Pass

39 030002100093 METHA RACHMADINA FITRI 83.00 24.90 74.12 22.24 89.25 22.31 87.33 13.10 82.55 A Pass

40 030002100094 MICHIKO SARI MULIAWAN 74.00 22.20 56.47 16.94 89.31 22.33 97.00 14.55 76.02 B+ Pass

41 030002100095 MIFTAHUL JANNAH 68.00 20.40 61.18 18.35 85.94 21.49 89.04 13.36 73.60 B Pass

42 030002100096 MILLA TAMARA 72.00 21.60 65.88 19.76 88.00 22.00 88.85 13.33 76.69 B+ Pass

43 030002100097 MOCHAMMAD SYUDZA GHANIE RABBANI 71.00 21.30 52.94 15.88 84.44 21.11 95.52 14.33 72.62 B Pass

44 030002100098 MOHAMMAD RAFLI BIMANTARA 80.00 24.00 67.06 20.12 93.63 23.41 96.30 14.45 81.98 A Pass

45 030002100099 MUGHIS DIHNANBAHA 70.00 21.00 52.94 15.88 80.44 20.11 90.33 13.55 70.54 B Pass

46 030002100100 MUHAMAD THRISAN CAECARIO 75.00 22.50 63.53 19.06 86.50 21.63 96.26 14.44 77.63 A- Pass

47 030002100101 MUHAMMAD AZFARISPUTRA EMHA 63.00 18.90 54.65 16.40 87.13 21.78 94.11 14.12 71.20 B Pass

48 030002100102 MUHAMMAD RAFI WIDIANTO 67.00 20.10 55.29 16.59 85.52 21.38 91.15 13.67 71.74 B Pass

49 030002100103 MUHAMMAD IBKAR AMPERAPUTRA 70.00 21.00 56.47 16.94 87.06 21.77 92.46 13.87 73.58 B Pass

50 030002100104 MUHAMMAD NAUFAL ROFIF 68.00 20.40 49.41 14.82 80.56 20.14 92.07 13.81 69.17 B Pass

51 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA 70.00 21.00 65.88 19.76 86.37 21.59 93.89 14.08 76.43 B+ Pass

52 030002100054 FLAVIUS VANIA 73.00 21.90 52.94 15.88 86.53 21.63 92.96 13.94 73.35 B Pass

53 030002100055 FUZAILA SHABIRA WIJAYA 45.00 13.50 32.94 11.10 80.55 20.14 89.63 13.44 56.96 C Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A



77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 10:30:00 - 13:00:00 10:30:00-13:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF KEL.8 (INT08)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Gasal 2021/2022 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 23-10-2021
07:30-

07:30

Tatap

Muka
8 0 0 0

2 25-10-2021
07:30-

07:30

Tatap

Muka
8 0 0 0

  Jakarta, 15-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 10:30:00 - 13:00:00 10:30:00-13:00:00

Kelas : KKD INTEGRATIF KEL.8 (INT08)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Gasal 2021/2022 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

23-10-2021
07:30

25-10-2021
07:30

1 030001800088 RILIN TRI AJENG HERLIANI Hdr Hdr
2 030001800089 RIZKI SYAFIRA Hdr Hdr
3 030001800090 ROBI SUTANTO Hdr Hdr
4 030001800091 SAGUNG NGURAH ANINDITA PRADNYA DEWI Hdr Hdr
5 030001800092 SALMA DHIYA WAHID Hdr Hdr
6 030001800093 SALSABILA HURIN Hdr Hdr
7 030001800094 SEBRINA ANDRI PRASETYOWATI Hdr Hdr
8 030001800096 SHALMA ALDHINA RACHMA Hdr Hdr

Jumlah Hadir 8 8

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 15-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd



   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KICS601-Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

sks : 6.00

Dosen Pengampu : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK : 0304096804-2424/Usakti

Semester : Gasal 2021/2022 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 030001800088 RILIN TRI AJENG HERLIANI 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

2 030001800089 RIZKI SYAFIRA 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

3 030001800090 ROBI SUTANTO 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

4 030001800091 SAGUNG NGURAH ANINDITA PRADNYA DEWI 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

5 030001800092 SALMA DHIYA WAHID 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

6 030001800093 SALSABILA HURIN 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

7 030001800094 SEBRINA ANDRI PRASETYOWATI 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

8 030001800096 SHALMA ALDHINA RACHMA 76.99 76.99 76.99 B+ Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



Image not found or type unknown

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS403  Modul CS Sistem Pengindraan (PI)

Ruang : BFK-506

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:10:00-10:00:00

Kelas : PI-B (PI-B)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Genap 2020/2021 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hadir Sakit Alpa Dispen

1 08-06-2021 13:00-13:00 Kuliah Pakar 77 0 2 0

2 24-06-2021 08:00-08:00 Seminar 78 0 1 0

  Jakarta, 15-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS509  Modul Ilmu Kesehatan Masyarakat (IKM)

Ruang : OLR-FK

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : IKM (IKM-A)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Genap 2020/2021 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 17-03-2021
08:00-

08:00
KKD 68 0 0 0

2 18-03-2021
08:00-

08:00
KKD 68 0 0 0

3 18-03-2021
10:00-

10:00

Tatap

Muka
68 0 0 0

4 18-03-2021
11:00-

11:00

Tatap

Muka
68 0 0 0

5 19-03-2021
08:00-

08:00
KKD 68 0 0 0

6 19-03-2021
13:00-

13:00
Praktikum 68 0 0 0

7 22-03-2021
08:00-

08:00
KKD 68 0 0 0

8 25-03-2021
08:00-

08:00
KKD 68 0 0 0

9 26-03-2021
13:00-

13:00
Seminar 68 0 0 0



  Jakarta, 15-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS509  Modul Ilmu Kesehatan Masyarakat (IKM)

Ruang : OLR-FK

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : IKM (IKM-A)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Genap 2020/2021 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9

17-03-
2021
08:00

18-03-
2021
08:00

18-03-
2021
10:00

18-03-
2021
11:00

19-03-
2021
08:00

19-03-
2021
01:00

22-03-
2021
08:00

25-03-
2021
08:00

26-03-
2021
01:00

1 030001500148 NURUL AMIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030001500199 ZHARAH YASMASITHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030001600047 ESPRALDY MUHAMMAD ANDANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030001600166 PUTRI AYUDIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030001700018 AYU WULANDARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030001700046 FADIL GANIA PUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030001700081 MUHAMMAD USMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 030001700097 RIKA IBRAHIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 030001700099 RIVALDO BRIANTO ARRUNG DATU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 030001700130 ARGO FRANSISCO JON Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 030001700131 ARINDA RESTI NUGRAHANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 030001700136 GIFFARI GIBRAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 030001800007 ALDA NAMIRA LUBIS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030001800009 AMARA PUTRI FARRAS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 030001800010 ANANTISIA ARUM PRATIKNO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 030001800011 ANGGITA BINTARI HANDAYANINGRUM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 030001800012 ANINDRA NOVITA WULANDARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 030001800013 ANISA HENINTYA RIZKI PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030001800014 AQMARINA SABILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030001800016 AUDREY ARNELIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 030001800017 AURELIA PUTRI FAYOLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 030001800018 AURELIUS ARIEL DEWANDHANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030001800019 AURELLIA RINNANDA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 030001800020 AZIZHA MULTHAZAM SUDDING Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030001800021 BHILQIS LULUA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 030001800024 CALCARI ALIF RIYANTO YUSUF Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030001800025 CARISSA MAHARANI AMRY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 030001800026 CHIKA OKTADIANA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 030001800027 DEVANTI OCTAVIA ELLYAMURTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 030001800029 ENDAH AGUSTIA CAESERIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 030001800030 FAIZA SHAFIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 030001800031 FARRAS FAHIRA ALBASITHU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 030001800034 HASHFI NUGRAHA DETRIAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 030001800035 HERLIN NOFITRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 030001800036 HERMANUS JONATHAN LUTURMAS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 030001800037 HERNITA PUTRI ANANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 030001800038 HIMAWAN JODIE SUKMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 030001800040 ICHSAN BUDI SADEWO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 030001800041 IRDINA EKA IRSALINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 030001800042 IRGY PRIJENKA ARDHANARISWARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 030001800043 JUNIAR FRANANDA SAPUTRA TIYANMARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 030001800044 KAZYA KWERI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
43 030001800045 KEZYA INDIRA PRAMESTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
44 030001800046 KLARA DEVINA VANESSA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
45 030001800047 LANTIKA DHIA NARESWARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
46 030001800048 LEJLA AMIRA SYAHDAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
47 030001800049 LINA AYU TRIANI BR GINTING Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
48 030001800050 LISA YASPIZY ARVIONITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
49 030001800054 MARISA ADYTIA ADHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
50 030001800057 MIA AMANDA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
51 030001800060 MOHAMAD SHADAM THALIB Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



52 030001800061 MUH. TEGUH PERKASA SELIAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
53 030001800062 M. IZEHAGA SAIMARA JERAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
54 030001800063 MUHAMMAD IHSANUL AMAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
55 030001800064 MUHAMMAD RIFKY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
56 030001800065 MUHAMMAD ALVIN ANTOVANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
57 030001800067 MUHAMMAD ZUHRI FAUZAN RAMADHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
58 030001800068 MUHAMMAD ABDUL HAFIZ FAHREZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
59 030001800069 MUTIARA INDAH SEKAR SARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
60 030001800070 NADIA MAYRA AFINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
61 030001800071 NADIRA AQSENTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
62 030001800072 NADIYATIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
63 030001800073 NAJWA DEAN HASANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
64 030001800075 NAUFAL ANDI GIFFARY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
65 030001800098 SHANIZA ARDIVA HAMING Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
66 030001800124 BIANDA ASTARI WARMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
67 030001800138 DANIEL YORI WINNER SAGALA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
68 030001800141 NANDA BERLIANA AGUSTIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 68 68 68 68 68 68 68 68 68

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 15-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS509-Modul Ilmu Kesehatan Masyarakat (IKM)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK : 0304096804-2424/Usakti

Semester : Genap 2020/2021 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 25.00 % Nilai 35.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030001800007 ALDA NAMIRA LUBIS 45.00 18.00 48.00 21.60 87.22 0.00 80.00 12.00 51.60 D Fail

2 030001800020 AZIZHA MULTHAZAM SUDDING 46.00 15.75 53.00 18.55 98.52 24.63 30.00 4.50 63.43 C+ Pass

3 030001800009 AMARA PUTRI FARRAS 75.00 18.75 68.00 23.80 85.74 21.44 100.00 15.00 78.99 A- Pass

4 030001800138 DANIEL YORI WINNER SAGALA 42.00 16.00 55.00 19.25 89.26 22.32 80.00 12.00 67.99 B- Pass

5 030001800026 CHIKA OKTADIANA PUTRI 53.00 13.25 57.00 19.95 97.59 24.40 80.00 12.00 69.60 B Pass

6 030001800027 DEVANTI OCTAVIA ELLYAMURTI 47.00 14.50 47.00 16.45 96.85 24.21 100.00 15.00 67.99 B- Pass

7 030001800025 CARISSA MAHARANI AMRY 61.00 15.25 75.00 26.25 98.15 24.54 100.00 15.00 81.04 A Pass

8 030001800014 AQMARINA SABILA 43.00 21.60 44.00 19.80 84.26 0.00 70.00 10.50 51.90 D Fail

9 030001800124 BIANDA ASTARI WARMAN 53.00 13.25 58.00 20.30 92.04 23.01 90.00 13.50 70.06 B Pass

10 030001800021 BHILQIS LULUA PUTRI 74.00 18.50 65.00 22.75 99.26 24.82 100.00 15.00 81.07 A Pass

11 030001800017 AURELIA PUTRI FAYOLA 72.00 18.00 67.00 23.45 99.26 24.82 90.00 13.50 79.77 A- Pass

12 030001800012 ANINDRA NOVITA WULANDARI 46.00 11.50 63.00 22.05 86.48 21.62 90.00 13.50 68.67 B Pass

13 030001800016 AUDREY ARNELIA 60.00 15.00 57.00 19.95 86.48 21.62 100.00 15.00 71.57 B Pass

14 030001800067 MUHAMMAD ZUHRI FAUZAN RAMADHAN 62.00 15.50 67.00 23.45 91.48 22.87 90.00 13.50 75.32 B+ Pass

15 030001800062 M. IZEHAGA SAIMARA JERAYA 67.00 16.75 63.00 22.05 87.78 21.95 100.00 15.00 75.75 B+ Pass

16 030001800064 MUHAMMAD RIFKY 55.00 13.75 59.00 20.65 92.22 23.06 100.00 15.00 72.46 B Pass

17 030001800054 MARISA ADYTIA ADHA 57.00 14.25 53.00 18.55 92.07 23.02 80.00 12.00 67.82 B- Pass

18 030001800031 FARRAS FAHIRA ALBASITHU 48.00 12.00 45.00 19.95 88.00 22.00 70.00 10.50 64.45 C+ Pass

19 030001800038 HIMAWAN JODIE SUKMA 50.00 12.50 52.00 18.20 87.22 21.81 80.00 12.00 64.51 C+ Pass

20 030001800040 ICHSAN BUDI SADEWO 54.00 13.50 60.00 21.00 91.26 22.82 90.00 13.50 70.82 B Pass

21 030001800070 NADIA MAYRA AFINA 57.00 14.25 66.00 23.10 89.07 22.27 50.00 7.50 67.12 B- Pass

22 030001800034 HASHFI NUGRAHA DETRIAWAN 51.00 12.75 47.00 22.75 87.74 21.94 70.00 10.50 67.94 B- Pass

23 030001700099 RIVALDO BRIANTO ARRUNG DATU 30.00 19.60 46.00 20.70 85.44 0.00 60.00 9.00 49.30 D Fail

24 030001800019 AURELLIA RINNANDA PUTRI 71.00 17.75 69.00 24.15 98.52 24.63 100.00 15.00 81.53 A Pass

25 030001600166 PUTRI AYUDIA 36.00 14.40 28.00 14.40 83.93 0.00 70.00 10.50 39.30 E Fail

26 030001800035 HERLIN NOFITRI 66.00 16.50 65.00 22.75 87.44 21.86 90.00 13.50 74.61 B+ Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 25.00 % Nilai 35.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030001800013 ANISA HENINTYA RIZKI PUTRI 70.00 17.50 70.00 24.50 87.22 21.81 100.00 15.00 78.81 A- Pass

28 030001800024 CALCARI ALIF RIYANTO YUSUF 56.00 14.00 67.00 23.45 99.26 24.82 100.00 15.00 77.27 A- Pass

29 030001800068 MUHAMMAD ABDUL HAFIZ FAHREZA 34.00 18.80 46.00 20.70 91.48 0.00 90.00 13.50 53.00 D Fail

30 030001800030 FAIZA SHAFIA 61.00 15.25 70.00 24.50 90.74 22.69 80.00 12.00 74.44 B+ Pass

31 030001800141 NANDA BERLIANA AGUSTIN 62.00 15.50 61.00 21.35 90.56 22.64 90.00 13.50 72.99 B Pass

32 030001800071 NADIRA AQSENTA 50.00 20.00 45.00 21.60 89.07 0.00 100.00 15.00 56.60 C Pass

33 030001800072 NADIYATIN 44.00 19.60 44.00 19.80 86.85 0.00 60.00 9.00 48.40 D Fail

34 030001800029 ENDAH AGUSTIA CAESERIA 53.00 13.25 55.00 19.25 96.11 24.03 90.00 13.50 70.03 B Pass

35 030001800063 MUHAMMAD IHSANUL AMAL 35.00 17.60 37.00 16.65 84.44 0.00 70.00 10.50 44.75 E Fail

36 030001800065 MUHAMMAD ALVIN ANTOVANI 61.00 15.25 57.00 19.95 90.74 22.69 70.00 10.50 68.39 B Pass

37 030001800018 AURELIUS ARIEL DEWANDHANA 44.00 14.75 48.00 16.80 98.52 24.63 90.00 13.50 67.99 B- Pass

38 030001800011 ANGGITA BINTARI HANDAYANINGRUM 47.00 11.75 59.00 20.65 86.48 21.62 80.00 12.00 66.02 B- Pass

39 030001800069 MUTIARA INDAH SEKAR SARI 56.00 14.00 63.00 22.05 88.52 22.13 90.00 13.50 71.68 B Pass

40 030001700097 RIKA IBRAHIM 37.00 14.80 25.00 14.40 83.96 0.00 80.00 12.00 41.20 E Fail

41 030001800057 MIA AMANDA PUTRI 43.00 10.75 67.00 23.45 89.52 22.38 70.00 10.50 67.08 B- Pass

42 030001700131 ARINDA RESTI NUGRAHANI 41.00 20.80 42.00 18.90 85.19 0.00 70.00 10.50 50.20 D Fail

43 030001800061 MUH. TEGUH PERKASA SELIAN 51.00 12.75 42.00 22.40 90.00 22.50 100.00 15.00 67.99 B- Pass

44 030001800060 MOHAMAD SHADAM THALIB 54.00 13.50 52.00 18.20 87.04 21.76 100.00 15.00 68.46 B Pass

45 030001700046 FADIL GANIA PUTRA 41.00 21.20 47.00 21.15 88.74 0.00 80.00 12.00 54.35 D Fail

46 030001800075 NAUFAL ANDI GIFFARY 53.00 13.25 46.00 19.60 87.22 21.81 100.00 15.00 67.99 B- Pass

47 030001800010 ANANTISIA ARUM PRATIKNO 44.00 17.60 42.00 23.85 85.00 0.00 50.00 7.50 48.95 D Fail

48 030001700130 ARGO FRANSISCO JON 40.00 16.00 34.00 15.30 89.11 0.00 80.00 12.00 43.30 E Fail

49 030001700081 MUHAMMAD USMAN 41.00 16.40 47.00 21.15 84.00 0.00 60.00 9.00 46.55 D Fail

50 030001800098 SHANIZA ARDIVA HAMING 55.00 13.75 45.00 18.55 89.07 22.27 90.00 13.50 67.99 B- Pass

51 030001600047 ESPRALDY MUHAMMAD ANDANA 52.00 20.80 37.00 18.45 84.00 0.00 80.00 12.00 51.25 D Fail

52 030001700018 AYU WULANDARI 34.00 13.60 28.00 12.60 87.63 0.00 20.00 3.00 29.20 E Fail

53 030001500199 ZHARAH YASMASITHA 37.00 14.80 33.00 20.70 87.63 0.00 20.00 3.00 38.50 E Fail

54 030001500148 NURUL AMIRA 43.00 17.20 42.00 17.15 87.63 0.00 60.00 9.00 48.25 D Fail

55 030001800073 NAJWA DEAN HASANA 54.00 13.50 62.00 21.70 90.56 22.64 90.00 13.50 71.34 B Pass

56 030001800036 HERMANUS JONATHAN LUTURMAS 37.00 19.20 48.00 21.60 85.78 0.00 60.00 9.00 49.80 D Fail

57 030001700136 GIFFARI GIBRAN 43.00 17.20 42.00 22.95 84.26 0.00 60.00 9.00 49.15 D Fail

58 030001800050 LISA YASPIZY ARVIONITA 51.00 12.75 50.00 17.50 88.89 22.22 90.00 13.50 65.97 B- Pass

59 030001800041 IRDINA EKA IRSALINA 50.00 12.50 58.00 20.30 85.15 21.29 90.00 13.50 67.59 B- Pass

60 030001800042 IRGY PRIJENKA ARDHANARISWARA 47.00 11.75 62.00 21.70 90.70 22.68 90.00 13.50 69.63 B Pass

61 030001800043 JUNIAR FRANANDA SAPUTRA TIYANMARA 44.00 14.00 54.00 18.90 90.04 22.51 90.00 13.50 67.99 B- Pass

62 030001800049 LINA AYU TRIANI BR GINTING 55.00 13.75 54.00 18.90 90.41 22.60 80.00 12.00 67.25 B- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 25.00 % Nilai 35.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

63 030001800047 LANTIKA DHIA NARESWARI 44.00 17.60 43.00 21.60 87.96 0.00 60.00 9.00 48.20 D Fail

64 030001800045 KEZYA INDIRA PRAMESTI 67.00 16.75 66.00 23.10 91.89 22.97 70.00 10.50 73.32 B Pass

65 030001800044 KAZYA KWERI 59.00 14.75 68.00 23.80 91.52 22.88 60.00 9.00 70.43 B Pass

66 030001800048 LEJLA AMIRA SYAHDAN 68.00 17.00 62.00 21.70 92.63 23.16 80.00 12.00 73.86 B Pass

67 030001800046 KLARA DEVINA VANESSA 41.00 14.25 44.00 15.40 90.59 22.65 60.00 9.00 61.30 C Pass

68 030001800037 HERNITA PUTRI ANANDA 40.00 16.00 43.00 19.35 82.22 0.00 30.00 4.50 39.85 E Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPB200  Ilmu Kedokteran Kerja

Ruang :

Hari : Monday , Wednesday

Waktu : 08:00:00 - 10:00:00 10:00:00-12:00:00

Kelas : HIPERKES 5 April 2021 (02)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Genap 2020/2021 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 05-04-2021
08:00-

08:00

Tatap

Muka
37 0 0 0

2 05-04-2021
10:00-

10:00

Tatap

Muka
37 0 0 0

3 06-04-2021
13:00-

13:00

Tatap

Muka
37 0 0 0

4 15-04-2021
08:00-

08:00

Tatap

Muka
37 0 0 0

5 20-04-2021
13:00-

13:00

Tatap

Muka
37 0 0 0

6 22-04-2021
10:00-

10:00

Tatap

Muka
37 0 0 0

  Jakarta, 15-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   



  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPB200  Ilmu Kedokteran Kerja

Ruang :

Hari : Monday , Wednesday

Waktu : 08:00:00 - 10:00:00 10:00:00-12:00:00

Kelas : HIPERKES 5 April 2021 (02)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Genap 2020/2021 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6

05-04-2021
08:00

05-04-2021
10:00

06-04-2021
01:00

15-04-2021
08:00

20-04-2021
01:00

22-04-2021
10:00

1 030001500115 MOH. NAHDIYIN MANGKU ALAM NA NA NA NA NA NA
2 030001500117 MUHAMMAD ADITYA ABDUL JABBAR NA NA NA NA NA NA
3 030001500135 NAZAMTA YUSFIATUZZAHRA NA NA NA NA NA NA
4 030001500157 RADEN MOHAMMAD ILHAM EFENDI NA NA NA NA NA NA
5 03014117 MARCELLINO SATRIAMAN HARRIOPUJO NA NA NA NA NA NA
6 031031910001 ELLEN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 031031910005 ANITA SYARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 031031910008 BEDWINA RACHMAYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 031031910010 DANYA FATIMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 031031910011 DERRY ARKAN PRABOWO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 031031910012 DEWI NIKITA VINDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 031031910013 DHEA JULYA RAINA NABILA MANGUN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 031031910015 DIAN RIZKY SEPTIYANI IMRAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 031031910018 DINI AFRIZON Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 031031910020 ELANG RIZKY RIDHOKA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 031031910033 HANDARI PRATIWI ISNEN PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



17 031031910034 HUSAM HILAL ALKATIRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 031031910035 INESYA SALSABILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 031031910038 ITA TAZKIATUL IZZATI MUSTOPA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 031031910044 KADEK BAYU SURYAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 031031910046 LU AIMEE ANANDA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 031031910047 MARIA IMELDA TOKAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 031031910048 MARIA ANGELINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 031031910049 MEGA WAHYUNI GAFAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 031031910050 MUHAMMAD ABDUL HARIST FADHLIZAIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 031031910053 MUHAMMAD IQBAL ARIGI PUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 031031910058 NITA FARHATUSSALIHAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 031031910068 RICKO ELIAFIANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 031031910070 RIZKA ANNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 031031910073 SAMIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 031031910075 SARAH JOSEPHINE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 031031910077 SAVIRA FELICIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 031031910079 SHAFA NADA SAPHIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 031031910080 SYAFA SAVIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 031031910081 VANESSA CHRISTABEL MESSIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 031031910082 VEBBY GRACE CAROLINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 031031910083 VEGA AISYAH RESLIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 031031910086 YOGA ERLAMBANG ANJASMARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 031031910087 YOLANDA DWITANIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 031031910088 ZAHRA NADIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 031031910089 ZEITA FAUZIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 031031910091 ANDI RATIH BATARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 37 37 37 37 37 37

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 15-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK



 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPB200-Ilmu Kedokteran Kerja

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK : 0304096804-2424/Usakti

Semester : Genap 2020/2021 (R)

No NPM Nama Mahasiswa KONDITE SIKAP Tugas Tugas Kelompok Nilai Total Huruf Status
Nilai 20.00 % Nilai 30.00 % Nilai 50.00 %

1 031031910001 ELLEN 86.27 17.25 86.27 25.88 86.27 43.14 86.27 A Pass

2 031031910005 ANITA SYARA 79.90 15.98 79.90 23.97 79.90 39.95 79.90 A- Pass

3 031031910008 BEDWINA RACHMAYANTI 84.43 16.89 84.43 25.33 84.43 42.22 84.44 A Pass

4 031031910010 DANYA FATIMAH 82.14 16.43 82.14 24.64 82.14 41.07 82.14 A Pass

5 031031910011 DERRY ARKAN PRABOWO 80.06 16.01 80.06 24.02 80.06 40.03 80.06 A Pass

6 031031910012 DEWI NIKITA VINDI 81.97 16.39 81.97 24.59 81.97 40.99 81.97 A Pass

7 031031910013 DHEA JULYA RAINA NABILA MANGUN 83.21 16.64 83.21 24.96 83.21 41.61 83.21 A Pass

8 031031910015 DIAN RIZKY SEPTIYANI IMRAN 80.65 16.13 80.65 24.20 80.65 40.33 80.66 A Pass

9 031031910018 DINI AFRIZON 81.21 16.24 81.21 24.36 81.21 40.61 81.21 A Pass

10 031031910020 ELANG RIZKY RIDHOKA 80.06 16.01 80.06 24.02 80.06 40.03 80.06 A Pass

11 031031910033 HANDARI PRATIWI ISNEN PUTRI 79.91 15.98 79.91 23.97 79.91 39.96 79.91 A- Pass

12 031031910034 HUSAM HILAL ALKATIRI 81.46 16.29 81.46 24.44 81.46 40.73 81.46 A Pass

13 031031910035 INESYA SALSABILA 82.02 16.40 82.02 24.61 82.02 41.01 82.02 A Pass

14 031031910038 ITA TAZKIATUL IZZATI MUSTOPA 84.03 16.81 84.03 25.21 84.03 42.02 84.04 A Pass

15 031031910044 KADEK BAYU SURYAWAN 84.55 16.91 84.55 25.37 84.55 42.28 84.56 A Pass

16 031031910046 LU AIMEE ANANDA PUTRI 81.16 16.23 81.16 24.35 81.16 40.58 81.16 A Pass

17 031031910047 MARIA IMELDA TOKAN 80.27 16.05 80.27 24.08 80.27 40.14 80.27 A Pass

18 031031910048 MARIA ANGELINA 86.53 17.31 86.53 25.96 86.53 43.27 86.54 A Pass

19 031031910049 MEGA WAHYUNI GAFAR 82.03 16.41 82.03 24.61 82.03 41.02 82.04 A Pass

20 031031910050 MUHAMMAD ABDUL HARIST FADHLIZAIN 84.03 16.81 84.03 25.21 84.03 42.02 84.04 A Pass

21 031031910053 MUHAMMAD IQBAL ARIGI PUTRA 86.53 17.31 86.53 25.96 86.53 43.27 86.54 A Pass

22 031031910058 NITA FARHATUSSALIHAH 81.16 16.23 81.16 24.35 81.16 40.58 81.16 A Pass

23 031031910068 RICKO ELIAFIANA 83.21 16.64 83.21 24.96 83.21 41.61 83.21 A Pass

24 031031910070 RIZKA ANNISA 80.17 16.03 80.17 24.05 80.17 40.09 80.17 A Pass

25 031031910073 SAMIRA 80.00 16.00 80.00 24.00 80.00 40.00 80.00 A Pass

26 031031910075 SARAH JOSEPHINE 83.66 16.73 83.66 25.10 83.66 41.83 83.66 A Pass



No NPM Nama Mahasiswa KONDITE SIKAP Tugas Tugas Kelompok Nilai Total Huruf Status
Nilai 20.00 % Nilai 30.00 % Nilai 50.00 %

27 031031910077 SAVIRA FELICIA 77.65 15.53 77.65 23.30 77.65 38.83 77.66 A- Pass

28 031031910079 SHAFA NADA SAPHIRA 86.66 17.33 86.66 26.00 86.66 43.33 86.66 A Pass

29 031031910080 SYAFA SAVIRA 86.91 17.38 86.91 26.07 86.91 43.46 86.91 A Pass

30 031031910081 VANESSA CHRISTABEL MESSIA 86.91 17.38 86.91 26.07 86.91 43.46 86.91 A Pass

31 031031910082 VEBBY GRACE CAROLINA 87.16 17.43 87.16 26.15 87.16 43.58 87.16 A Pass

32 031031910083 VEGA AISYAH RESLIANI 87.31 17.46 87.31 26.19 87.31 43.66 87.31 A Pass

33 031031910086 YOGA ERLAMBANG ANJASMARA 79.77 15.95 79.77 23.93 79.77 39.89 79.77 A- Pass

34 031031910087 YOLANDA DWITANIA 81.21 16.24 81.21 24.36 81.21 40.61 81.21 A Pass

35 031031910088 ZAHRA NADIRA 82.14 16.43 82.14 24.64 82.14 41.07 82.14 A Pass

36 031031910089 ZEITA FAUZIA 81.56 16.31 81.56 24.47 81.56 40.78 81.56 A Pass

37 031031910091 ANDI RATIH BATARA 81.85 16.37 81.85 24.56 81.85 40.93 81.86 A Pass

38 030001500115 MOH. NAHDIYIN MANGKU ALAM

39 030001500117 MUHAMMAD ADITYA ABDUL JABBAR

40 030001500135 NAZAMTA YUSFIATUZZAHRA

41 030001500157 RADEN MOHAMMAD ILHAM EFENDI

42 03014117 MARCELLINO SATRIAMAN HARRIOPUJO

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-


